



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im August 2022



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



Diclox forte 20 mg/g Gel

150 g

statt € 23,50<sup>1)</sup>

**€ 16,90**

Freundschaftspreis

1 kg = € 106,00

SIE SPAREN  
**28%**

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



Riopan® MagenGel

20 Beutel à 10 ml

statt € 13,99<sup>1)</sup>

**€ 9,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 49,90

SIE SPAREN  
**28%**



ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg magensaftresistente Tabletten

100 Stück

statt € 4,97<sup>1)</sup>

**€ 3,48**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**30%**

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.

# ALLEE / CENTER Hamm Apotheke

Apotheker Holger Polaniok e.Kfm.

Richard-Matthaei-Platz 1 · 59065 Hamm · Tel. 02381/544040 · Fax 5440420

www.allee-center-apotheke.de · info@allee-center-apotheke.de

Öffnungszeiten: Montag bis Samstag: 9.00 – 20.00 Uhr

Guten Tag Sympathie-Punkt



1 Nagelknipser oder 1 Nagelschere

**€ 1,00**

Freundschaftspreis

Nur solange Vorrat reicht. Gültig im August 2022.

Allee-Center-Apotheke Hamm

Wir beraten Sie gerne!

LA ROCHE POSAY  
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

VICHY  
LABORATOIRES

IM AKTIONSZEITRAUM 01.04. – 31.08.2022

JE MEHR SIE SICH SCHÜTZEN,  
DESTO MEHR SPAREN SIE:

**3 €**  
**RABATT**  
AUF ALLE LSF 30 SONNENPFLEGEN\*

**5 €**  
**RABATT**  
AUF ALLE LSF 50+ SONNENPFLEGEN\*

\* Aktion gilt für La Roche Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig vom 01.04.2022 – 31.08.2022. Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von der Aktion ausgeschlossen sind: Anthelios Lippenstick LSF 50+ 4,7 ml, Anthelios Stick für empfindliche Hautpartien LSF 50+ 9 g, Posthelios After-Sun-Gel 200 ml, Posthelios Hydra Gel 200 ml, Autohelios Selbstbräunungs-Gel 100 ml, IDÉAL SOLEIL Protect & Go Sonnenfluid LSF 50, Idéal Soleil Gesichtsspray LSF 50 und Idéal Soleil After-Sun-Milch.



meridol®  
Zahnfleischschutz  
& frischer Atem  
Mundspülung  
400 ml

**€ 6,98**  
Freundschaftspreis

1 l = € 17,45



Vigantolvit®  
Vitamin D3, K2  
und Calcium  
30 Tabletten

statt ~~€ 11,99~~<sup>1)</sup>

**€ 8,98**  
Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**25%**



meridol®  
Zahnfleischschutz & frischer Atem  
Zahnpasta, 75 ml

**€ 3,98**  
Freundschaftspreis

1 l = € 53,07

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



elmex® sensitive  
Zahnpasta  
DOPPELPACK  
2 x 75 ml

**€ 4,98**  
Freundschaftspreis

1 l = € 33,20

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.



Da geht's mir gleich viel besser!

**Wir belohnen Sie für Ihr Kommen!**

**P ...und erstatten Ihre Parkkosten!\*\***



\*\* für die erste Stunde (1,00 €) bei Bareinkauf ab 10,- € oder Einlösung eines Rezeptes



SIE SPAREN  
**26%**

**Diclo-ratiopharm® bei Schmerzen und Fieber 25 mg**  
20 Filmtabletten  
statt ~~€ 9,50~~<sup>1)</sup>

**€ 6,98**  
Freundschaftspreis



Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

SIE SPAREN  
**22%**

**Anti Brumm® Forte**  
Pumpzerstäuber  
75 ml  
statt ~~€ 11,60~~<sup>1)</sup>

**€ 8,98**  
Freundschaftspreis

1 l = € 119,73

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**20%**

**Gesundform Calcium D<sub>3</sub>+K<sub>2</sub>**  
120 Tabletten  
statt ~~€ 24,95~~<sup>1)</sup>

**€ 19,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**19%**

**Gesundform Magnesium 300 mg**  
120 Aktiv-Tabletten  
statt ~~€ 18,45~~<sup>1)</sup>

**€ 14,98**  
Freundschaftspreis

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.



## Mythen ade - Nahrungsergänzungsmittel im Check

Viel hilft viel? In puncto Nahrungsergänzungsmittel ist das zumindest ein Mythos. Warum Sie immer gut beraten sind, Vitamine, Spurenelemente oder Mineralien nicht einfach so zu schlucken, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, was dahinterstecken kann, wenn es in der Schulter knirscht. In diesem Sinne: einen bewegten August.



Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Kapseln  
40 Stück  
statt € 19,80<sup>1)</sup>

**€ 14,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
24%

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



Loperamid-ratiopharm® akut 2 mg  
Filmtabletten

10 Stück  
statt € 4,80<sup>1)</sup>

**€ 3,48**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
27%



Superpep®  
Reise Kaugummi-  
Dragees 20 mg

10 Dragees  
statt € 11,89<sup>1)</sup>

**€ 8,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
24%



Neu!

Hoggar®  
Melatonin balance  
Spray

20 ml

**€ 8,95**

Freundschaftspreis

1 l = € 447,50

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 06.08.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



**ALLEE/CENTER**  
Hamm  
Apotheke

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. – 13.08.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



**ALLEE/CENTER**  
Hamm  
Apotheke

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. – 20.08.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



**ALLEE/CENTER**  
Hamm  
Apotheke

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 22. – 31.08.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



**ALLEE/CENTER**  
Hamm  
Apotheke



**Tyrosur®**  
CareExpert Wundgel

25 g

statt € 5,45<sup>1)</sup>

## € 3,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 159,20

SIE SPAREN  
**26%**



SIE SPAREN  
**26%**

**Artelac®**  
Splash MDO®  
Augentropfen

10 ml

statt € 14,95<sup>1)</sup>

## € 10,98

Freundschaftspreis

1 l = € 1098,00

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**21%**

**Aspirin® Plus C**

20 Brausetabletten

statt € 12,76<sup>1)</sup>

## € 9,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**26%**

**ratiopharm**  
Nasen Duo®  
Nasenspray

10 ml

statt € 6,78<sup>1)</sup>

## € 4,98

Freundschaftspreis

1 l = € 498,00



SIE SPAREN  
**25%**

**FAKTU® lind**  
Hämorrhoiden-  
salbe

25 g

statt € 11,97<sup>1)</sup>

## € 8,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 359,20

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.

Wir beraten Sie gerne!

Der neue Schönheitsdrink  
mit Kollagen und Hyaluronsäure



+ 5 Tagesportionen gratis



Sie sparen  
**€ 20,00**

Orthomol beauty  
30 Trinkfläschchen  
statt ~~€ 84,95~~<sup>1)</sup>

**€ 64,95**  
Freundschaftspreis



KadeFungin® 3 Kombipackung  
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten  
statt ~~€ 11,97~~<sup>1)</sup>

SIE SPAREN  
**25%**

**€ 8,98**  
Freundschaftspreis



BIO-H-TIN®  
Hair Essentials  
Mikronährstoff-  
Kapseln  
30 Stück  
statt ~~€ 19,98~~<sup>1)</sup>

SIE SPAREN  
**25%**

**€ 14,98**  
Freundschaftspreis



Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%  
30 g  
statt ~~€ 16,77~~<sup>1)</sup>

SIE SPAREN  
**28%**

**€ 11,98**  
Freundschaftspreis

1 kg = € 399,33

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



Vitamin B-Komplex-  
ratiopharm® Hartkapseln  
60 Stück  
statt ~~€ 21,95~~<sup>1)</sup>

SIE SPAREN  
**27%**

**€ 15,98**  
Freundschaftspreis

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.